
ご注文日 送信枚数

                 　枚

ふりがな

郵便番号

ご住所

商品名 サイズ 単価 金額
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合計数量 合計金額

送料

代引き手数料

送料（税込） ご注文金額 代引き手数料 ご決済金額

北海道、沖縄 1,474円 10,800円未満 330円

北東北、九州 1,144円
10,800円以上
32,400円未満

440円

南東北、中国、四国 1,034円
32,400以上

108,000円未満
660円

その他の地域 924円
108,000円以上
324,000円まで

1,100円

※ＦＡＸでのご注文は代引決済のみとさせていただきます。

〒938-0035　富山県黒部市牧野682-1

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ　0120-080-965

FAX　0765-54-1502

メンター・フーズ株式会社

【薬膳ハウス】 ファックスオーダーシート

数量

　            年　　　　　月　　　　日

お名前

〒　　　　　　-
ＦＡＸ番号

電話番号

ＦＡＸ ０７６５－５４－１５０２
２４時間受付 送信面をご確認ください。


